
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Vynuogių traiškytuvas su kotelių atskyrimu FB,

elektrinis nerūdijančio plieno 

Elektrinis vynuogių traiškytuvas iš nerūdijančio plieno su
kotelių atskyrimu

845,79 € su PVM  
Prekės kodas: 2.208-874.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Ilgis: 132
Plotis: 55
Pagrindinė medžiaga:: nerūdijantis plienas
Talpa: 20 litrų
Paskirtis:: Vynuogėms
Aukštis: 63

      

  

Prekės aprašymas:  

Vynuogės pirmiau sutraiškomos, o vėliau atskiriami koteliai. Panašiai kaip pramoninėje vyndarystėje. Taip pat tinka ir
smulkioms uogoms (šermukšniams, serbentams).

Visos detalės, kurios liečiasi su maistu, pagamintos iš nerūdijančio plieno.

Traiškytuvas galim būti pastatomas ant statinės ar specialaus stovo. Stovas į kainą neįtrauktas.

Pagamintas Italijoje.

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

